Wilton' in octabis Sancti Hillarii ostensurus quare deforciavit predictis

Avicie et Lucie seisinam cujusdam bosci in Ambaldeston', quam
recuperaverunt erga eum in curia nostra coram justiciariis nostris ad

hoc assignatis per assisam nove disseisins inter eos inde captam, ut

dicitur. Et habeas ibi nomina plegiorum et hoc breve. Teste rege

etc. apud Merewell' xxviij. die Decembris.

Dors'.—Rogerus Syfrewast attornavit Robertum Cokerel versus

abbatem de Binedone tenentem, de una carucata terre cum pertinentiis

in Winterburn' Gi;ahebon.

('antebrif/ia. —Ranulfus filius Henrici attornavit Alanum Marewater

et Uctredum de Castello Bernardi versus Johannem filium Henrici de

feodo dimidii militis cum pertinentiis in Hynton'.

1236.
Her. Ik- I'etro et Stepliano.—Rex Petro de Rivall' salutem. Quia

nolumus quod sub conductu nostro diutius in regno nostro maneas,

tibi precipimus quod, statim visis litteris istis, regnum nostrum

exeas, sciturus quod nisi feceris, vicecomiti nostro Suht' precepimus

quod te [de] comitatu in comitatum interrogari faciat, donee

secundum assisam et regni nostri consuetudinem in pleno comitatu

fueris utlagatus. Teste rege apud Merleberg', ij. die Januarii.

Eodeni modo mandatum est Petro de Rivall' eo excepto quod

sit mentio de vicecomite War' et Leic'. Teste (-siV).

Rex vicecomiti Suht' salutem. Scias quod, quia nolumus quod

Petrus de Rivall' diutius sub conductu nostro maneat in regno

nostro, precepimus ei quod statim visis litteris nostris regnum

nostrum exeat. Quod nisi fecerit, tibi precipimus quod predictum

Petrum de comitatu in comitatum interrogari facias, donee secundum

assisam et regni nostri consuetudinem in pleno comitatu tuo fuerit

utlagatus. Teste ut supra.

Eodem modo mandatum vicecomiti War' et Leic' de predicto

Stephano. [Cancelled.] Quia revocate.
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1236.
[m. 2ld.] Yiex justiciariis suis de banco salutem. Sciatis quod abbas de

Bmera venit coram nobis apud Merleberg' in crastino Circumcisionis

Domini anno regni nostri xx. et petiit terram suam in Basset

Risindon' sibi replegiari' quam Nicholaa, que fuit uxor Paulini de

Teindon' clamat coram nobis versils ipsum abbatem nomine dotis,

et que capta est in manum nostram per defaltam ipsius abbatis ut

dicitur. Et hoc vobis significamus. Teste rege apud Merleberg', ij.

die Januarii.

[m. 20(Z.]
/>i-f^ Eiiicrj/co iJc Sasci/.—Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Suhampt'. Sciatis quod retinuimus dilectum et fidelem

nostrum Emerycum de Sascy nobiseum, ita quod citra octabas Hancti

Hillarii non poterit esse coram ^obis in itinere vestro. Et ideo

vobis mandamus quod omnes loquelas, que mote sunt contra pre-

dictum Emerycum et summonite coram vobis, ponatis in respectum

usque diem Jovis proximam post octabas predictas. Teste rege apud

Sandelford*, v. die Januarii.

Gi/snes. De renpectn loquele.—Mandatum est vicecomiti Essex'

quod loquelam, que est in comitatu suo inter Robertum de Sevans

et Baldewinum, comitem de Gysn' tenentem, de iina bida terre cum
pertinentiis in ThoUesbunt', ponat in respectum usque ad proximum
comitatum suum post Pascha, anno etc. xx. Teste rege apud Rading',

vij. die Januarii.

Xorf\—Radulfus de Gatelegh attornavit Petrum filium Ricardi

versus Willelmum de Claye, Willelmum de Boton' et Agnetem

uxorem ejus, tenentes, de quater viginti acris terre cum pertinentiis

in Gatelegh'.

Xiirht.'.—Willelmus de Yeteri Ponte attornavit Robertum le Neyr

et Galfridum de Calum versus abbatissam Sancte Marie de Pratis

tenentem, de viginti virgatis terre cum pertinentiis in Hardingston'.

Rex majori et baillivis suis Oxonie salutem. Monstraverunt

nobis vinitores Oxonie quod, occasione precepti nostri quod aliquando

vobis fecimus de celariis eorum claudendis et vinis sius in manum
nostram capiendis, si vina sua venderent contra assisam, graves

valde eis estis et molesti, celaria eorum firmando et prohibendo ne

de vinis suis tabernam teneant contra assisam. Quia vero tantus

est ad presens in terra nostra defectus vinorium quod non visa fuit

multo tempore, tanta raritas nee etiam caritudo eorundem, nee predicti

vinitores sine gravi dispendio et jactura manifesta possent assisam

observare in vinorum suorum venditione, vobis precipimus quod usque

ad Pascha, anno regni nostri xx. permittatis ipsos sine impediuiento

et occasione vina sua venderc ad coramodum suum, ita quod indo

non sint perdentes. Teste rege apud Rading', viij. die Januarii.

Mandatum est justiciariis itinerantibus in comitatu Wilf quod

appellum, quod Robertus Waspail facit coram eis versus Rogerum
Waspail, ponant in respectum usque a die Sancti Hillarii, anno etc.

XX. Teste rege apud Rading', viij. di'> Januarii.
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123G.
in. 20d.] Xorhauit'.—Isabella, uxor Radulfi de Bancto Sampsone, attornavit

ipsum Radulfum et Willelmum de Sancto Sampsone loco sue ad

lucrandum vel perdendum contra Walteruni de Deneford', de tercia

parte pannagii bosci de Suthburg'.